Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Дмитриева"

Дмитриевского района Курской области

ПРИКАЗ

от «04» сентября 2023 года                                                           № 270

О закреплении наставнических пар «учитель-учитель»

в системе наставничества

В соответствии с Положением о наставничестве в МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа №2 г. Дмитриева», утверждѐнным приказом от

28.06.2022г № 196

Приказываю:

1. Закрепить на период с 11 сентября 2023 года по 31 мая 2024 года

следующие пары наставничества в модели взаимодействия «учитель-

учитель»:

№

п/п

Наставник, должность Наставляемый,

должность

Направление

1. Емельянова И.В., учитель био-

логии и химии, руководитель

ШМО учителей естественно-

научного цикла

Захарова Т.О.,

учитель геогра-

фии

Адаптация в

учреждении, пе-

редача опыта

2. Емельянова И.В., учитель био-

логии и химии, руководитель

ШМО учителей естественно-

научного цикла

Брахнова М.О.,

учитель биоло-

гии и химии

Адаптация в

учреждении, пе-

редача опыта

3. Крюкова В.И., учитель исто-

рии и обществознания

Смирнова Л.И.,

учитель истории

и обществозна-

ния

Адаптация в

учреждении, пе-

редача опыта

4. Танюхина О.К., учитель рус-

ского языка и литературы, ру-

ководитель ШМО учителей

Сафронова М.А.,

учитель русского

языка и литера-

Адаптация в

учреждении, пе-

редача опыта

русского языка и литературы туры

2. Под руководством куратора Шаршуковой Г.М. разработать персона-

лизированные программы наставничества в каждой паре и принять меры к их

реализации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                         Брусильцева Т.Ф.

С приказом ознакомлены:

		2023-09-04T11:18:28+0300
	Брусильцева Татьяна Федоровна